CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃON.º4340/2020

Manutenção na Alameda dos Mamoeiros,
Parque Valinhos.

Senhora Presidente,

Considerando as recentes chuvas na cidade de Valinhos e

de que a Alameda dos Mamoeiros, no Parque Valinhos, encontra-se

prejudicada; | E

O Vereador André Leal Amaral — PSD solicita que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte

indicação: 1

Designar ao órgão competente que seja feito conserto na

referida alameda.

Justificativa: |

Este Vereador faz a presente indicação a pedido de

Valinhos, 19 de novembro de 2020.

Á.didAndré Le Amarã
Vereador=PSD

Dea” and”

Rua ÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br